Id

348

326

327

352

346

333

350

349

351

Namn

Ahnstedt Melvin

Almquist Julia

Andersson Ebba

Bengtsson Nimander Sam

Bergman Lucas

Bjornstrom Albin

Gjelvold Otto

Hanner Beatrice

Hanell Nellie

Deltagare per klubb

Alde Licens

r

14 AO7508
15 AD4407
13 AH6409
14 AA2308
13 AV6909
15 AB9107
13 AD8509
14 AT0408
16 AN4606

SK Triton

Klubb

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

Str Anmalda grenar

(3J9, 200m Brostsim Pojkar 13-14ar
(OJRES 17, 400m Frisim Pojkar 13-14&r
(326, 200m Ryggsim Pojkar 13-144ar
(332, 100m Brostsim Pojkar 13-144ar
(343, 200m Frisim Pojkar 13-14ar
(351, 200m Medley Pojkar 13-14ar
(358, 100m Frisim Pojkar 13-14ar

(3 6, 200m Frisim Flickor 15ar

(3 14, 100m Fjarilsim Flickor 153r

(3 21, 100m Ryggsim Flickor 15ar

(3 29, 400m Medley Flickor 153r

(0 35, 100m Brostsim Flickor 15ar
(0 48, 800m Frisim Flickor 15ar

(3 55, 200m Ryggsim Flickor 15ar
(61, 200m Brostsim Flickor 15ar
(J 67, 100m Frisim Flickor 15ar

(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14&r

(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar
(3 31, 100m Fjéarilsim Flickor 13-14ar
(3 3, 100m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3J9, 200m Brostsim Pojkar 13-14ar
(3 26, 200m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3 32, 100m Brostsim Pojkar 13-14ar
(3 43, 200m Frisim Pojkar 13-14ar
(0 51, 200m Medley Pojkar 13-14ar
(3 58, 100m Frisim Pojkar 13-144ar
(0 64, 100m Fjarilsim Pojkar 13-14ar
(3 5, 200m Frisim Pojkar 15ar

(3 13, 100m Fjarilsim Pojkar 15ar

(3 30, 400m Medley Pojkar 15ar

(3 36, 100m Frisim Pojkar 15ar

(3J 47, 200m Bréstsim Pojkar 15ar

(3 62, 800m Frisim Pojkar 15ar

(0 68, 100m Bréstsim Pojkar 15ar
(3 3, 100m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3 26, 200m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3 32, 100m Brostsim Pojkar 13-14ar
(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar
(7 18, 200m Medley Flickor 13-14ar
(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14&r
(0 44, 200m Brostsim Flickor 13-143ar
(052, 400m Frisim Flickor 13-14ar
(0 12, 200m Frisim Flickor 16ar

(3 19, 200m Medley Flickor 16ar

(3 23, 50m Fjarilsim Flickor 16ar

2022-09-13 19:30:23

FILBORNA ARENA HELSINGBORG
C X

SWIM MEET

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

1 - 2 OKTOBER 2022

Sida 1/3

3:56.79
6:30.64
3:17.75
1:44.45
3:00.25

1:18.42
2:10.99
1:13.35
1:06.83
5:22.72
1:17.05
9:50.95
2:23.08
2:51.29
1:02.07
1:15.52
2:49.14
1:31.71
1:11.67

2:34.75
1:25.89
2:30.30
2:38.59
1:24.12
1:28.05
2:12.64
1:05.93
5:15.02

58.25
2:30.60
9:41.77
1:10.56
1:21.89
2:56.25
1:45.47
2:55.30
2:54.31
2:33.08
3:10.24
5:44.72
2:34.07
3:00.58

37.52



Id

338

335

334

347

344

345

339

330

343

Namn

Jorgensen Anna

Kamstad Linnéa

Larsson Ebbe

Larzenius Signe

Lindstrom Clara

Lindstrom Selma

Mirvéus Hugo

Martensson Frida

Nilsson Julia

Deltagare per klubb

Alde Licens

r

15 AK2207
14 AP3408
13 BA9909
14 AS2808
14 AP2408
16 BW3606
14 AB3708
13 AH2609
16 AK9806

Klubb

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

Str Anmdlda grenar

(0 35, 100m Brostsim Flickor 15ar
(061, 200m Brostsim Flickor 15ar

(J 67, 100m Frisim Flickor 15ar

(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14ar

(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar
(3 18, 200m Medley Flickor 13-14ar
(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar
(0 44, 200m Brostsim Flickor 13-14ar
(052, 400m Frisim Flickor 13-14ar
(3] 57, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar
(3 63, 100m Bréstsim Flickor 13-14&r
(3 3, 100m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3J9, 200m Brostsim Pojkar 13-14ar
(3 32, 100m Bréstsim Pojkar 13-14ar
(0 58, 100m Frisim Pojkar 13-14ar
(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar
(3 18, 200m Medley Flickor 13-14ar
(3 44, 200m Brostsim Flickor 13-14ar
(357, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar
(063, 100m Brostsim Flickor 13-143ar
(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14&r

(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar
(3 18, 200m Medley Flickor 13-14ar
(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar
(3 31, 100m Fjarilsim Flickor 13-14ar
(152, 400m Frisim Flickor 13-14ar
(J 57, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar
(3 16, 100m Ryggsim Flickor 163r

(3 19, 200m Medley Flickor 163r

(3 23, 50m Fjarilsim Flickor 16ar

(0 38, 100m Frisim Flickor 16ar
(059, 50m Frisim Flickor 16ar

(3J 69, 100m Fjarilsim Flickor 163r

(J 26, 200m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3 32, 100m Bréstsim Pojkar 13-14ar
(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14&r

(3 18, 200m Medley Flickor 13-14ar
(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar
(0 44, 200m Brostsim Flickor 13-14ar
(052, 400m Frisim Flickor 13-14ar
(063, 100m Brostsim Flickor 13-14ar
(0 38, 100m Frisim Flickor 16ar

(3 53, 400m Frisim Flickor 16ar
(3059, 50m Frisim Flickor 16&r

2022-09-13 19:30:23

speedo
A’
L

SWIM MEET

FILBORNA ARENA HELSINGBORG

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

1 - 2 OKTOBER 2022

Sida 2/3

1:15.14
2:43.35
1:00.94
1:09.04
2:55.33
2:52.40
2:31.27
3:14.35
5:15.57
1:22.26
1:32.14

2:09.20

2:48.68
2:52.52
3:18.36
1:19.64
1:33.68
1:09.84
2:56.56
2:54.38
2:37.26
1:17.13
5:45.91
1:24.19
1:29.80
3:09.59

36.22
1:16.64

34.55
1:25.86
2:38.03
1:20.06
1:14.57
2:58.98
2:39.51
3:09.71
5:40.83
1:28.50
1:01.88
4:54.67

27.57



336

337

329

342

340

331

341

328

332

Namn

Nyholm Albin

Palminger Ida

Rasmusson Oscar

Ringstrom Albert

RoOnn Frigard Marie

Stalbohm Liv

Tsiparis Noah

Widstrand Zach

Winberg Felicia

Deltagare per klubb

Alde Licens Klubb

r
15

13

16

13

14

15

14

16

15

AA2307 SKTRITON

SK TRITON

AUO0506 SK TRITON

AV7109 SKTRITON

AV6408 SK TRITON

AC9807 SKTRITON

AP9908 SK TRITON

AB7306 SKTRITON

AK1807 SKTRITON

Str Anmdlda grenar

(3 5, 200m Frisim Pojkar 15ar

(3 13, 100m Fjarilsim Pojkar 15ar

(3 30, 400m Medley Pojkar 15ar

(3 36, 100m Frisim Pojkar 15ar
(347, 200m Broéstsim Pojkar 15ar
(3 62, 800m Frisim Pojkar 15ar

(0 68, 100m Broéstsim Pojkar 15ar
(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14ar

(J 57, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar
(0 63, 100m Brostsim Flickor 13-14ar
(3 7, 50m Fjarilsim Pojkar 16ar

(3 24, 50m Brostsim Pojkar 16ar

(3 28, 200m Frisim Pojkar 16ar

(3 34, 100m Ryggsim Pojkar 16ar

(3 3, 100m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3 26, 200m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(0 32, 100m Brostsim Pojkar 13-14ar
(3 43, 200m Frisim Pojkar 13-14ar
(0 51, 200m Medley Pojkar 13-14ar
(3 4, 100m Frisim Flickor 13-144&r

(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar
(3O 57, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar
(063, 100m Brostsim Flickor 13-14ar
(3 6, 200m Frisim Flickor 15ar

(3 14, 100m Fjarilsim Flickor 153r

(3 29, 400m Medley Flickor 153r
(135, 100m Brostsim Flickor 15ar
(3J 40, 200m Fjarilsim Flickor 153r

(0 48, 800m Frisim Flickor 15ar

(3 55, 200m Ryggsim Flickor 15ar

(J 61, 200m Brostsim Flickor 15ar
(3 3, 100m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(39, 200m Brostsim Pojkar 13-14ar
(3J 17, 400m Frisim Pojkar 13-14ar
(3 26, 200m Ryggsim Pojkar 13-14ar
(3 32, 100m Bréstsim Pojkar 13-14ar
(3 1, 200m Medley Pojkar 163r

(3 7, 50m Fjarilsim Pojkar 16ar

(3 28, 200m Frisim Pojkar 16ar

(0 34, 100m Ryggsim Pojkar 16ar

(3 41, 50m Frisim Pojkar 16ar

(3 45, 200m Ryggsim Pojkar 16ar

(0 54, 100m Frisim Pojkar 16ar

(0 66, 50m Ryggsim Pojkar 16ar

(3 21, 100m Ryggsim Flickor 153r

(3 29, 400m Medley Flickor 15ar

(3 55, 200m Ryggsim Flickor 15ar
(061, 200m Brostsim Flickor 15ar
(30 67, 100m Frisim Flickor 15&r

2022-09-13 19:30:23

speedo
A’
L

SWIM MEET

Resultathantering: WinGrodan 2.9

FILBORNA ARENA HELSINGBORG

1 - 2 OKTOBER 2022

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

Sida 3/3

2:03.82
1:03.02
5:21.58

58.74
2:36.19
8:59.05
1:07.61

31.26

36.26
2:18.52
1:12.50
1:31.57
3:22.77
1:56.11
3:09.02

1:19.49
3:01.59
1:25.00
1:40.06
2:18.21
1:11.78
5:30.95
1:20.09
2:48.62
10:13.97
2:38.15
2:51.90
1:35.01
3:34.34
5:57.61
3:18.03
1:39.20
2:30.78
29.80
2:12.78
1:06.04
26.51
2:28.54
58.18
30.27
1:21.58

2:56.08
3:22.82
1:16.19



